
 
 

Till årsstämman för föreningen Vapenbrö-
derna avhållet den 6 maj 2023 
 
Undertecknad av styrelsen vald revisor har genomfört re-
vision av 2022 års verksamhet och lämnar här följande re-
dogörelse. 

Uttalanden  

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsent-
liga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella 
ställning per den 31 december 2022 och av dess finansiella 
resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltnings-
berättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.  

Jag tillstyrker därför att årsmötet fastställer resultat- och 
balansräkningen för verksamhetsåret 2022.   

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författ-
ningar samt stadgar  

Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag 
utöver min revision av årsredovisningen granskat väsentliga 
beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna 
bedöma om någon styrelseledamot har företagit någon åt-
gärd eller gjort sig skyldig till försummelse som kan föran-
leda ersättningsskyldighet.  

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräck-
liga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.  

Uttalanden  

Styrelsens ledamöter har enligt min uppfattning inte hand-
lat i strid med gällande lagar och förordningar.  

Jag uppfattar vid min genomgång av bl.a. styrelseprotokoll 
att styrelsen har gjort och gör fortsatt ett utomordentligt 
gott arbete i en tid med begränsningar från omvärlden och 



budgetbegränsningar. Som revisor konstaterar jag med till-
fredsställelse att arbete bedrivs med uppdatering av regle-
mente för såväl medaljer som föreningens traditionsbärare. 
Det borgar för en tryggare tillvaro i framtiden!  

Styrelsen för Vapenbröderna skall ha en eloge för sitt ar-
bete under 2022! 

 

Jag tillstyrker 

 
att föreningens årsmöte beviljar styrelsens ledamöter an-
svarsfrihet för räkenskapsåret 2022.  

 

Norrtälje den 18 april 2022 

 

Bjarne Bjurström    

 

 

 
 


